
Modific ctr NR. 10684 Servicii suplimentare Servicii de intocmire Proiect tehnic, Detalii de
executie, caiete de sarcini si asistenta din partea proiectantului – MODERNIZARE STADION

IDEAL - CERNAVODA

 Detalii
-------------------

Organizator: ORASUL CERNAVODA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-06-2020●

Data aparitiei: 24-06-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (CPV: 71322000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1036066]

Modific ctr NR. 10684 Servicii suplimentare Servicii de întocmire Proiect tehnic, Detalii de execuție,
caiete de sarcini și asistență din partea proiectantului – MODERNIZARE STADION IDEAL - CERNAVODA

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

ORASUL CERNAVODA
CIF: 4304568
Adresa: Strada Ovidiu, Nr. 11, Constanta, Cernavoda, Romania, 905200
Email: ardeleanradu@primaria-cernavoda.ro
Telefon: +40 241487108/+40 241487118
Fax: +40 241239578/+40 241487124
Persoana contact: Str. Ovidiu nr. 11
Punct(e) de contact: Str. Ovidiu nr. 11
URL: www.primaria-cernavoda.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Modific ctr NR. 10684 Servicii suplimentare Servicii de întocmire Proiect tehnic, Detalii de execuție,
caiete de sarcini și asistență din partea proiectantului – MODERNIZARE STADION IDEAL - CERNAVODA

Cod CPV:
71322000-1 - Servicii de proiectare tehnica pentru constructia de lucrari publice (Rev.2)



Tipul contractului: Servicii

Descriere:
În urma modificărilor legislative în construcţii şi în domeniul sportiv se impune adaptarea soluţiei
pentru omologarea stadionului Ideal conform modificărilor legislative, precizate şi în minuta din data
de 20.05.2020 cu privire la urmatoarele
- dimensiunile minime ale terenului de fotbal (100x64 mp) fapt ce conduce la translatarea fundaţiilor
pentru nocturnă
- realizarea unei piste alergări şi stabilirea dimensiunilor acesteia pentru antrenament;
- lucrări ascunse şi a obstacolelor apărute pe traseul lucrarii
- modificarea parţială a instalaţiilor sanitare de apa și canalizare interioare aferente tribunei, datorată
reconfigurării unor încăperi
- reconfigurarea reţelelor exterioare de apa potabilă, canalizare menajeră și canalizare pluvială,
impusă de:
a. Modificarea planului general (teren de sport cu alte dimensiuni);
b. Solicitarea beneficiarului de racordare a reţelei de canalizare pluvială din incintă la căminele de
canalizare pluvială orăşenească, existente în incinta stadionulu

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 52000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
18923 / 19-06-2020

Denumire Contract:
Modific ctr NR. 10684 Servicii suplimentare Servicii de întocmire Proiect tehnic, Detalii de execuție,
caiete de sarcini și asistență din partea proiectantului – MODERNIZARE STADION IDEAL - CERNAVODA

Valoare Contract: 52000 RON

Castigator:
White Space SRL
CIF: 16100731
Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti,
Email: radutudorpopa@gmail.com
Telefon: +40 213152560

-----




